[image: image1.emf] MINISTÉRIO INTEGRAÇÃO E DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL - MIDR
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO PARNAÍBA

SECRETARIA REGIONAL DE LICITAÇÕES – 2ª SR/SL

AVISO DE ALTERAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO – SRP – EDITAL Nº 50/2023

Senhores Licitantes,

A 2ª Superintendência Regional da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba - Codevasf, CNPJ 00.399.857/0014-40, torna público aos interessados que foi ALTERADA a sessão pública do Edital nº 50/2023, cujo objeto é o Sistema de Registro de Preços para Fornecimento, carga, transporte e descarga de equipamentos e materiais diversos para composição de kit apícolas, irrigação e pesca, visando o atendimento de demandas na área de atuação da Codevasf, no estado da Bahia, sob jurisdição da 2ª Superintendência Regional da Codevasf, que estava agendada para ser realizada no dia 15/12/2023. A alteração se dá por motivos relacionados à necessidade de desagrupar alguns itens da Planilha Orçamentária, Anexo II do Termo de Referência, Anexo I do Edital. Maiores informações consultar o sítio da Codevasf, no endereço www.codevasf.gov.br e Diário Oficial da União do dia 14/12/2023, Sessão 3, endereço https://www.gov.br/imprensanacional/pt-br. A nova data da sessão será no dia 27/12/2023.

Bom Jesus da Lapa – BA, em 14/12/2023
Via original assinada e anexa aos autos do processo nº 59520.001989/2023-47-e
JOÃO CARLOS DE SOUZA MACHADO
Chefe da Secretaria Regional de Licitações - 2ª/SR
Decisão nº 788/2023
[image: image1.emf]